Thomas, sicut nobis traditum est, sortitus est Parthos, Matthaeus Aethiopiam, Bartholomaeus Indiam citeriorem, Andreas Scythiam, Ioannes Asiam, unde et apud

1 evang. + in B 2 Antiochia] civitatis Antiochiae B
3 Timotheus + in B 4 Caesaream B Palaestinae A + civitate B
5 protom. + in A 6 Iohannes A Iohannis B bapt. + qui vocatur A samaia B + provinciae civitatis in B
7 caput B Iohannis B Phoenice A Phenice B 8 Emetza A mezza B
9 civitate Cipro B civitate L B Constantia + provincia B
Explicit B 20 hystoriae A iherosolimis A 23 Matheus Ethio-
pnam A 24 Iohannes A

Ephesum et commoratus est et defunctus. Petrus Pontum, Galatiam, Bithyniam, Cappadociam ceterasque confines provincias, Iudaeis dumtaxat praedicans circūisse deprehenditur, ad altimum ad urbem Romam ut celestis quidem negotiator ex orientis partibus Claudii temporibus adveniens, mercimonia divini luminis si quis scit comparare paratus advexit, et salutaris praedicationis verbo primus in urbe Roma evangelii sui clavibus ianuam regni celestis aperuit.

De Paulo autem quid dicam, qui ab Hierusalem usque ad Illyricum replevit evangelium Christi et ad ultimum sub Nerone martyrium duxit. Delectat tantorum tractare margaritas sanctorum, delectat gemmas intueri dulcium piscatorum. Nec modus in colore, nec numerus in virtute.

S.

15 Versio Latina textus Syriaci
in Cod. Sinait. Syro 10 (saec. IX) reservati.

Porro capitulum de apostolis sanctis.

1. Simon a Bethsaida ex tribu Nephthali. Mortuusque est Romae anno CCCLXXVI mense Iunio XXVIII eius.
- 20 2. Andreas frater Simonis mortuus est Patris in urbe.
3. Iacobus filius Zebedaei, ex tribu Zabulon. Ante unum annum [sic] ascensionis Domini nostri occidit eum Herodes.
4. Ioannes frater Iacobi; mortuusque est anno Trajani
25 regis sepultusque est Ephesi.
5. Philippus ex tribu Aser a Bethsaida sepultusque est Hierapoli.

2 Galathiam, bithyniam A 3 deprehend///itur A 8 ce-
lesti A 9 iherusalem A

6. Bartholomaeus ex tribu Issachar sepultusque est Albanopoli (alobopolis).

7. Thomas mortuus est Calaminis in urbe Parthorum.

8. Matthaeus ex tribu Issachar a Nazareth civitate mortuusque est in India. 5

9. Simeon ex tribu Ephraim, a Cana civitate.

10. Iudas, qui dicitur Thaddaeus, qui et Lebbaeus, ex tribu Iuda sepultusque est Beryti.

11. Iacobus, filius Alphaei, ex tribu Manasse sepultusque est in terra Iuda. 10

12. Iudas proditor ex tribu Dan, a Scara (sqra) nominatusque est pro eo Matthias, qui sumpsit locum eius, ex tribu Ruben.

13. Paulus ex tribu Benjamin mortuusque est cum Petro Romae. Explicit. 15

Porro nomina septuaginta apostolorum composita ab Irenaeo episcopo Lugduni.

1. Adar e Paneade, mortuusque est Edessae.

2. Ananias occissus est Damasci.

3. Meleas obrutus est lapidibus Alexandriae. 20

4. Cephas obrutus est lapidibus Antiochiae.

5. Barnabas occisus est in Cypro insula ac depositus ibidem.

6. Sosthenes depositus est in Hellesponto.

7. Crescus mortuus est fame Alexandriae. 25

8. Ioseph decurio, qui est tabularius, in cuius coenaculo dedit Dominus noster corpus suum miscuitque sanguinem suum.

9. Nicodemus Pharisaeus. 10. Nathanael princeps scribarum. 11.¹⁾ Matthias is qui fuit pro Iuda. 12. Iustus. 30

1) Numerus hic deest in codice.

13. Iudas frater Domini nostri. 14. Silas. 15. Iudas Barsabbas. 16. Marcus. 17. Ioannes. 18. Mnason Cyprius. 19. Manaël. 20. Herodes. 21. Niger. 22. Iason ('json). 23. Rufus. 24. Alexander. 25. Simon Cyrenaeus, 5 qui erat pater eorum. 26. Lucius a Cyrene.

27. Cleophas frater Ioseph. 28. Simeon filius eius, qui fuit episcopus in Ierusalem, necatusque est natus CXX annos in Ierusalem. 29. Iacobus frater Domini nostri. 30. Iudas qui vocatur Simon. 31. Orion.

10 Hique sunt qui ambulabant cum Cleopha in via [qui sunt hi]: 32. Thyrsis. 33. Castor. 34. Zabrion.

Hique sunt septem diaconi: 35. Stephanus, qui lapidatus est. 36. Philippus, qui edocuit Samaritiam. 37. Prochorus. 38. Nicanor. 39. Parmenas. 40. Timon. 15 41. Nicolaus proselytus.

Hique sunt, quos commemorat Paulus, qui erant Romae: 42. Andronicus. 43. Iunias. 44. Titus. 45. Patrobas. 46. Hermes (hrma). 47. Phlegon. 48. Asyn-critus. 49. Hermes (hrma) alter, quem nominant pastorem.¹⁾

20 Sexque porro alii fuerunt cum Petro Caesareae:

50. Crescens (krsis). 51. Milichius. 52. Crito. 53. Simon. 54. Gaius. 55. Apollos.

Hique porro sunt qui descierunt a Christo, ex iis computantur esse: 56. Cerinthus. 57. Ebion, intraverunt 25 autem pro eis: 58. Lucas evangelista, 59. Apella electus.

60. Urbanus. 61. Stachys. 62. Popilius (vel Publius, popljós). 63. Aristobulus. 64. Stephanas. 65. Herodion. 66. Narcissus. 67. Rufus. 68. Olympas. 69. et Narcissus. 70. Zacchaeus. 71. Gamaliel. Explicit.

1) lege rā 'jā pro rīšā.

Nomina evangelistarum.

1. Matthaeus de duodecim locutusque est hebraice in Palaestina.
 2. Marcus de septuaginta locutusque est latine Romae.
 3. Lucas de septuaginta locutusque est graece Alexandriae.
 4. Ioannes de duodecim locutusque est graece Ephesi.
- Explicit.
-

INDICES.

I. INDEX LOCORUM S. SCRIPTURAE ET LIBRORUM PATRUM.

- Gen. 11, 11 = 12
23, 2. 9. 19 = 12. 47. 63. 74
49, 16—19 = 13. 48. 76
Exod. 25, 9. 10 = 13. 48. 64. 76
Iudic. 2, 1 = 23. 37. 60. 89. 104
2 Reg. 7, 2 = 54. 89.
c. 11 = 4. 54
12, 1 = 4. 54. 89
3 Reg. 3, 4 = 5. 97
11, 29 = 4. 54. 91
12, 15 = 4. 54. 91
12, 28 = 5. 93
12, 29. 33 = 7. 17. 27. 56.
81. 89
13, 1 = 17
13, 18 = 6
13, 24. 28. 29 = 5. 6. 54. 93
13, 31 = 6
14, 2 = 5
17, 1 = 6. 19. 30. 53. 56.
66. 83. 93. 94. 100
17, 6 = 19. 93. 94
17, 9 = 19. 31. 57. 83. 94.
100
17, 12 = 94
17, 15 = 94
17, 17. 20 = 19. 31. 57. 83
18, 3 = 18. 82. 100
18, 19. 28. 38. 40 = 7. 94
19, 16 = 7. 53. 67. 95
3 Reg. 21, 17. 20. 28 = 19. 83
22, 8 = 18. 28. 56. 81. 101
23, 17 = 5. 97
4 Reg. 1, 3. 8 = 6
1, 12. 13 = 18. 30. 56. 82.
94. 99
2, 11 = 7. 67
2, 19 = 7. 95
2, 23 = 95
4, 1 = 95
4, 12 = 95
4, 38 = 96
5, 1. 20 = 7. 96
6, 11 = 96
c. 12 = 53. 96
13, 21 = 7. 67. 96
20, 13 = 43. 61. 70
20, 18 = 14. 43. 49. 61.
64. 71. 76
c. 21 = 8. 41
2 Chron. 15, 1. 3. 8 = 6. 55. 93
24, 20 = 23. 24. 53. 96
28, 8—15 = 6. 55
32, 3. 30 = 8. 41. 60. 69
32, 27 = 43. 61. 70
c. 33 = 8. 41
Ecclesiast. 47, 1 = 4. 49. 89
48, 3. 5. 9 = 7
48, 17 = 8. 41. 60. 69
Oseas 1, 1 = 17. 27. 55. 81. 99